АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА ЗАОЗЕРСКА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО ГОРОДА ЗАОЗЕРСКА)

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О признании безнадежными к взысканию
и списании недоимки по арендной плате и задолженности по пеням по

арендной плате

В соответствии с Порядком принятия решения о признании безнадежными к
взысканию и списания недоимки по арендной плате и задолженности по пеням по
арендной плате, утвержденным постановлением Администрации ЗАТО города
Заозерска от 25.06.2010 № 396, на основании ходатайств УМИ Администрации
ЗАТО г. Заозерска и решений комиссии по признанию безнадежными к
взысканию и списании недоимки по арендной плате и задолженности по пеням по
арендной плате,

постановляю:
1. Признать безнадежными к взысканию и списать недоимку по арендной

плате и задолженности по пеням по арендной плате согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

начальника Управления муниципального имущества Администрации ЗАТО
города Заозерска Мурманской области (Стромило Е.Н.).

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации
ЗАТО города Заозерска В.Ф. Ротарь

I

Приложение
к постановлению Администрации
ЗАТО города Заозерска
от <Ыб » 0-&/£ллЛО\Ъ года № 3^3

Недоимка по арендной плате и задолженность по пеням по арендной
плате, признанная безнадежной к взысканию и подлежащая списанию

1. Общества с ограниченной ответственностью «Элегия» (ИНН 5114010058
КПП 511401001) в сумме 996 261 руб. 76 коп., в том числе: недоимка по арендной
плате 864 016 руб. 52 коп., задолженность по пеням 132 245 руб. 24 коп.

2. Общества с ограниченной ответственностью «Эверест» (ИНН 5115000084
КПП 511501001) в сумме 140 934 руб. 66 коп., в том числе: недоимка по арендной
плате 112 936 руб. 93 коп., платы за пользование частью земельного участка
19 980 руб. 90 коп., задолженность по пеням 8 016 руб. 83 коп.

3. Общества с ограниченной ответственностью «Кристалл» (ИНН
5115400300 КПП 511501001) в сумме 263 976 руб. 88 коп., в том числе: недоимка
по арендной плате 117 354 руб. 71 коп., платы за пользование частью земельного
участка 14 633 руб. 73 коп., задолженность по пеням 131 988 руб. 44 кои.

4. Общества с ограниченной ответственностью «Лучик» (ИНН 5115000052
КПП 511501001) в сумме 706 268 руб. 65 коп., в том числе: недоимка по
арендной плате 637 207 руб. 45 коп., платы за пользование частью земельного
участка 28 503 руб. 58 коп., задолженность по пеням 40 557 руб. 62 коп.

5. Кондаковой Татьяны Юрьевны (ИНН 511500190753) в сумме 104 320 руб.
70 коп., в том числе: недоимка по арендной плате 36 844 руб. 28 коп., платы за
пользование частью земельного участка 67 476 руб. 42 коп.